

Prot. 7905/C-5

## CONVENZIONE

## TRA

Club Canottieri Roggero di Lauria, con sede in Viale delle Palme 20, Mondello, rappresentato dal Presidente Andrea Vitale, di seguito denominato "Circolo"

la Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana, con sede legale in Via Filippo Turati 2, 90139 Palermo, rappresentata dal Sovrintendente Andrea Peria Giaconia, di seguito denominata "Fondazione"

## SI CONVIENE

- Art. 1 La Fondazione concede ai Soci del Circolo le seguenti agevolazioni per l'ingresso agli spettacoli della Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana che si svolgeranno al Politeama Garibaldi o in altre sedi teatrali nel corso della stagione 2023/2024:
  - o acquisto di abbonamenti (di qualunque tipo) per due persone (socio e familiare) usufruendo del prezzo scontato del 20%;
  - o acquisto di biglietti per due persone (socio e familiare) ridotti (secondo disponibilità).

Per usufruire dello sconto, l'associato dovrà presentare presso la Biglietteria:

- o attestazione di appartenenza al Circolo
- documento di identità
- Art. 2 In cambio di queste particolari condizioni, il Circolo si impegna a pubblicizzare presso i propri Soci il programma della stagione della Fondazione nelle forme e nei modi che saranno dallo stesso Circolo giudicati più opportuni.
- Art. 3 La presente convenzione è valida per tutti gli spettacoli della stagione artistica 2023/2024 della Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana con esclusione degli eventi in cui non sono espressamente previsti tali sconti.

Palermo, 25 settembre 2023

Club Canottieri Roggero di Lauria

Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana

Il Sovrintendente

Andrea Vitale
Club Canottieri "Roggero di Lauria" a.s.d.
IL PRESIDENTE

Andrea Peria Giaconia

Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana

Via Turati, 2 - 90139 Palermo tel. 091. 6072511/fax 091/581875

www.orchestrasinfonicasiciliana.it